m Enduro One - Frammersbach

Frammersbach / 28.09.2019-29.09.2019

Detailauswertung

Alex Loos

Verein: Radsportzentrale Hersbruck

Startnummer: 634

E1l E-Bike

Kategorie:
E1l E-Bike

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
E-Bike
Prolog 1:21,85
S1 2:53,15
S2 2:53,81
S3 2:00,18
S4 2:11,50
S5 1:20,20
S6 2:24,92
S7 0:49,63

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

coO U1l o U1 O U1 U1 U

Rickst.
Kat.

0:09,57
0:13,80
0:17,73
0:08,76
0:11,55
0:07,14
0:06,18
0:05,18

Gesamt-Zeit: 15:55,24

Strecken-Platzierung: 5 (von 39)

Bestzeit der Strecke: 14:43,37

Kategorie-Platzierung: 5(von 39)

Bestzeit in der Kategorie: 14:43,37

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt

coO U1 o U1 O U1 U1 U

Rickst.
Gesamt

0:09,57
0:13,80
0:17,73
0:08,76
0:11,55
0:07,14
0:06,18
0:05,18

Gesamt
Zeit

1:21,85
4:15,00
7:08,81
9:08,99
11:20,49
12:40,69
15:05,61
15:55,24

Platz
Kat.

(G, B G, R O, BN G, I, BN O, B O, B |

Rlckst.
Kat.

0:09,57
0:23,37
0:41,10
0:43,53
0:55,08
1:02,22
1:06,69
1:11,87

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

0:09,57
0:23,37
0:41,10
0:43,53
0:55,08
1:.02,22
1:06,69
1:11,87

(O, B O, R O, B G, RO, BN O, BN O, BN |

timing.sportident.com




