

Detailauswertung

Alex Loos Gesamt-Zeit: 15:55,24

Verein: Radsportzentrale Hersbruck

Startnummer: 634

E1 E-Bike Strecken-Platzierung: 5 (von 39)

Bestzeit der Strecke: 14:43,37

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 5(von 39)

E1 E-Bike Bestzeit in der Kategorie: 14:43,37

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesamt	Rückst. Gesamt	Gesamt Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesami	Rückst. Gesamt
E-Bike										
Prolog	1:21,85	5	0:09,57	5	0:09,57	1:21,85	5	0:09,57	5	0:09,57
S1	2:53,15	5	0:13,80	5	0:13,80	4:15,00	5	0:23,37	5	0:23,37
S2	2:53,81	5	0:17,73	5	0:17,73	7:08,81	5	0:41,10	5	0:41,10
S3	2:00,18	8	0:08,76	8	0:08,76	9:08,99	5	0:43,53	5	0:43,53
S4	2:11,50	5	0:11,55	5	0:11,55	11:20,49	5	0:55,08	5	0:55,08
S5	1:20,20	6	0:07,14	6	0:07,14	12:40,69	5	1:02,22	5	1:02,22
S6	2:24,92	5	0:06,18	5	0:06,18	15:05,61	5	1:06,69	5	1:06,69
S7	0:49,63	8	0:05,18	8	0:05,18	15:55,24	5	1:11,87	5	1:11,87

Timing by SPORTident timing.sportident.com